
Znak sprawy: ZP.10/2022       Opoczno, 03.03.2022 r. 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w 

dniu 02.03.2022 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 

04.01.2021 r. p.n. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego całego procesu 

inwestycyjnego w 3 specjalnościach w ramach realizacji zadania inwestycyjnego  

„Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Sobieskiego 4 w Opocznie”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 3 oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia tj. 40 000,00 zł  

   Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty nr 1 - Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno- Inżynierskie „PROSTA – 

PROJEKT” Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik. 

   Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium 

„cena” 100 pkt. Cena ofertowa brutto: 9 717,00 zł  

 

Oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
Punktacja   Ranking ofert 

1. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno- 

Inżynierskie „PROSTA – PROJEKT” 

Piotrkowice,  

ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

 9 717,00 zł 100 pkt I 

2. 
KONTER INŻYNIERA Krzysztof Kasprzyk 

ul. Okulickiego 17A/39 

42-218 Częstochowa 

37 146,00 zł 26,16 pkt III 

3. 
CONSIL Mateusz Chmielewski 

Nowy Glinik 5 

97-217 Lubochnia 

30 135,00 32,24 pkt II 

 
Umowa na realizacje w/w zadania zostanie podpisania w siedzibie Zamawiającego  

w terminie przez niego wyznaczonym.  
 

Do wiadomości: 

- Wykonawca 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                                           

ZATWIERDZIŁ: 
 

Z up. Burmistrza  

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza  


